@ guararapes

PADRAO | LINHA

IMAGEM

ALABAMA | DUAL TOUCH

ALECRIM | COLORS

ANTIQUA | NATURALE

ARAUCARIA | MADEIRAS DO BRASIL
AREIA | COLORS
AURA | SOFT SQUARE
AZUL PETROLEO | COLORS
BAVIERA | DUAL SYNCRO
BEGE LIGHT
BILBAO | NATURALE
BRANCO | TX
BRANCO ICELAND | COMFORT

BRONZE | MAGMA

CANOVAS | COMFORT
CAPUCCINO | COLORS
CARIBE | DUAL SYNCRO

CARVALHO NATURAL | NATURALE

s )
|/

CINZA URBAN | COLORS
CINZA PERFEITO | MATT

CIOCCOLATO

|

|

CIPRES | NATURALE

COBRE | METALIC

| |

CORTEN | METALIC

COSMOS | MAGMA

o**

!l
I

CURUPIXA | MADEIRAS DO BRASIL

|

CURUPIXA RIPADO | MADEIRASDO
BRASIL —

|

I

i

TABELA DE EQUIVALENCIA
INDUSTRIA

REFERENCIA

23804-F

13650-F

7813-F

23899-F

4748-F

24899-F

4752-F

17803-F

8867-E

14860-F

210

223

19834-F

7881-F

5760-F

20881-F

21875-F

13622-F

6778-F

7894-F

9883-F

9885-F

20866-E

13666-F

25864-F

25807-F

& Tabone

LINHA

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

TOP COLOR

PRINT

TOP COLOR

PRINT

MAXI

MAXI

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TEXTURA

DUAL TOUCH

FLAT

NATURE

DEEP WOOD

FLAT

SOFT SQUARE

FLAT

DUAL SINCRO

FROST

NATURE

FROST

SILK

ORGANIC

SILK

FLAT

DUAL SINCRO

WOQOD

FLAT

FLAT

NATURE

NATURE

SILK

FROST

FLAT

DEEP WOOD

DEEP WOOD
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@ guararapes

PADRAO | LINHA

DUAL BLACK | DUAL TOUCH
ELMO DUBAI | DUAL TOUCH
ERVA MATE | MATT
FENDI | COMFORT
FENDI | COMFORT
FLORESTA | PERSPECTIVAS
FOG | MAGMA
FONTANA | MAGMA
FREIJO | MADEIRAS DO BRASIL
GALI | SOFT SQUARE
GRAFITE | COLORS
IMBUIA | MADEIRAS DO BRASIL
JASPE | SOFT SQUARE
LISBOA | DUAL TOUCH
MAGEO CARVALHO | MAGEO
MAGEO IMBUIA | MAGEO
MAGEO MEL | MAGEO
MANGUE | MATT
MARMO | MAGMA
MARRULA | MATT
MARSALA | COLORS
MAXI BRANCO | COLORS
MILANO | COMFORT
NEBLINA | ARIS
NERO | DUAL SYNCRO

NEVADA | COMFORT

TABELA DE EQUIVALENCIA

INDUSTRIA

IMAGEM

S

A

=

REFERENCIA

13845-E

13844-E

6774-F

4447

8828-F

23843-F

19831-F

20829-F

19837-F

24897-F

4751-F

22839-F

25801-F

13865-F

25805-F

25803-F

25804-F

6775-F

25887-F

6777-F

4749-F

227

8801-F

6748-F

17802-F

15870-A

& Tabone

LINHA

TOP COLOR

PRINT

TOP COLOR

COLOR

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

TOP COLOR

TOP COLOR

MAXI

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

TEXTURA

DUAL TOUCH

DUAL TOUCH

FLAT

SILK

SILK

ORGANIC

ORGANIC

ORGANIC

DUAL SINCRO

SOFT SQUARE

FLAT

WOQOD

SOFT SQUARE

DUAL TOUCH

WOQOD

WOQOD

WOQOD

FLAT

ORGANIC

FLAT

FLAT

FLAT

SILK

FLAT

DUAL SINCRO

FROST
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@ guararapes

PADRAO | LINHA

NEW CHERRY | NATURALE

NIQUEL | COLORS

NOGAL CHAMPAGNE | NATURALE

NOGAL SEVILHA | NATURALE
NOITE | ARIS
ONIX | METALIC
OURO | COLORS

PARIS | DUAL TOUCH

PAU-FERRO | MADEIRAS DO BRASIL

PLATINA | SOFT SQUARE
PETRA | MAGMA
PRETO | TX
PRETO SILK | COMFORT
PRETORIA | DUAL TOUCH
QUARTZO | MAGMA
ROSA MILKSHAKE | COLORS
SANTORINI | COMFORT
SAO PAULO | PERSPECTIVAS
SAVANA | DUAL SYNCRO
SIBERIA | DUAL SYNCRO

TAUARI | MADEIRAS DO BRASIL

TAUARI RIPADO | MADEIRAS DO

BRASIL

TEAR | SOFT SQUARE
TECNO | SOFT SQUARE
TEKA BIANCO | NATURALE

TELA | COMFORT

TABELA DE EQUIVALENCIA

INDUSTRIA

IMAGEM
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REFERENCIA

8829-F

13659-F

7891-F

10873-F

6747-F

9812-E

13601-F

13853-E

22838-F

25802-F

19833-F

20840-E

2798-F

13837-E

13691-F

6768-F

19854-E

14601-F

19859-F

17804-F

25863-F

25806-F

24898-F

25800-F

8841-F

21826-F

& Tabone

LINHA

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TOP COLOR

TOP COLOR

PRINT

PRINT

TOP COLOR

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

PRINT

TEXTURA

NATURE

FLAT

NATURE

NATURE

FLAT

SILK

FLAT

DUAL TOUCH

WOQOD

SOFT SQUARE

ORGANIC

FROST

SILK

DUAL TOUCH

FLAT

FLAT

FROST

FLAT

DUAL SINCRO

DUAL SINCRO

DEEP WOOD

DEEP WOOD

SOFT SQUARE

SOFT SQUARE

NATURE

ESTUCO
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TABELA DE EQUIVALENCIA . Tab
guararapes INDUSTRIA apone

PADRAO | LINHA IMAGEM REFERENCIA LINHA TEXTURA

TERRINO | MATT 6776-F TOP COLOR FLAT

TIJOLO | COLORS - 13667-F PRINT FLAT
TRICOTE | COMFORT 22883-F PRINT ESTUCO

ATUALIZADA EM 28/03/2024

EQUIVALENCIA DE TEXTURA

GUARARAPES IMAGEM TABONE

MADEIRAS DO BRASIL = WOOD / DEEP

WOOD
DUAL SYNCRO DUAL SINCRO
MAGMA | ORGANIC
MATT _ FLAT
NATURALE NATURE
SILK | SILK
COMFORT | TX | FROST
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